
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/204/21 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 

ze zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Polkowickiego Rada Gminy w Radwanicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi stanowiące mienie gminne ujęte w wykazie dróg  

do zaliczenia do kategorii dróg gminnych. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowy przebieg dróg wraz z oznaczeniami działek geodezyjnych zawierają załączniki od 2 do 25. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Ewa Flak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2021 r.

Poz. 3038



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/204/21 

Rady Gminy w Radwanicach 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

 

Wykaz dróg do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

 

Miejscowość Numery działek Ulica Nr załącznika  

Jakubów   

78 Plac Świętego Jakuba Apostoła załącznik nr 2 

32/16 Azaliowa załącznik nr 2 

23/14 Różana załącznik nr 2 

247 Kwiatowa załącznik nr 2 

265/1 Konwaliowa załącznik nr 2 

26/5 Storczykowa załącznik nr 2 

273/6 Irysowa załącznik nr 2 

83 Bukowa załącznik nr 3 

239 Dębowa załącznik nr 3 

62/9,  Klonowa załącznik nr 3 

63/21 Jesionowa załącznik nr 3 

63/14 Lipowa załącznik nr 3 

146/2, 81 Pałacowa załącznik nr 3 

143 Świerkowa załącznik nr 3 

264/9 Sosnowa załącznik nr 3 

212/3 Krótka załącznik nr 3 

199/1 Jeździecka załącznik nr 4 

Radwanice  

502 Galaktyczna/ Księżycowa  załącznik nr 5 

279/1, 280/7, 280/9, 280/14 Galaktyczna załącznik nr 6 

307/13 Mikołaja Kopernika załącznik nr 7 

179/9, 180/3 Lipowa  załącznik nr 8 

353/9 Platanowa  załącznik nr 8 

134/22 Lniana załącznik nr 9 

367/7, 368/6, 368/8 Orzechowa załącznik nr 10 

272/1, 272/2 Księżycowa załącznik nr 11 

254/7, 251/11, 480 Jagodowa załącznik nr 12 

473, 134/9 Roszarnicza załącznik nr 13 

377/2, 376/10 Wiązowa załącznik nr 14 

308/23 Planetarna  załącznik nr 15 

375/5, 374/5, 374/7 Głogowa  załącznik nr 14 

283/8, 282/3 Gwiaździsta  załącznik nr 14 

283/6, 282/6, 281/6, 280/12   załącznik nr 16 

107/5, 108/3  załącznik nr 17 

133/8   załącznik nr 18 

360/44, 360/47, 360/45, 

360/49 
 

załącznik nr 19 

157/15, 157/13, 157/23, 

157/32 
 

załącznik nr 20 

Przesieczna 
153/10 Zimowa załącznik nr 21 

152/5, 151/1 Wiosenna załącznik nr 21 

Lipin 159, 211 Podgórna  załącznik nr 22 

Sieroszowice 
281, 276/2  załącznik nr 23 

106/1, 106/11,107  załącznik nr 24 

Dobromil  5/18  załącznik nr 25 

Dobromil  11/5  załącznik nr 25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 13 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 16 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 17 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 18 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 19 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 20 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 21 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Przesieczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 22 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Lipin 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 23 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Sieroszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 24 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Sieroszowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3038



 

Załącznik nr 25 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady 
Gminy w Radwanicach z dnia 18 czerwca 2021 r.  

Dobromil 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3038


		2021-06-23T10:28:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




